

ПРЕДРАЧУН РАДОВА

**за постављање саобраћајне сигнализације приликом
реконструкције градске саобраћајнице и пратеће
инфраструктуре у Улици Браће Вуксановића у Блацу**

<u>Позици</u> <u>ја</u>	<u>Опис радова</u>	<u>Јединица</u> <u>мере</u>	<u>Количина</u>	<u>Јединична</u> <u>цена</u>	<u>Износ динара</u>
I ВЕРТИКАЛНА СИГНАЛИЗАЦИЈА- САОБРАЋАЈНИ ЗНАКОВИ					
1.	Материјал и прибор				
1.1	Ретрорефлектујући саобраћајни знак беле основе од материјала класе I са прибором за монтажу:				
I - 10	а 90cm	ком	2	6,000.00	12,000.00
II - 2	Ф 60cm	ком	8	6,000.00	48,000.00
II - 7	Ф 60cm	ком	2	6,000.00	12,000.00
II - 34	Ф 60cm	ком	10	6,000.00	60,000.00
II - 43.1	Ф 60cm	ком	1	6,000.00	6,000.00
II - 43.2	Ф 60cm	ком	1	6,000.00	6,000.00
III - 2.1	100 x 25cm	ком	2	3,000.00	6,000.00
III - 3	а 60cm	ком	7	6,000.00	42,000.00
III - 4	а 60cm	ком	4	6,000.00	24,000.00
III - 6	а 60cm	ком	14	6,000.00	84,000.00
III - 11	а 60cm	ком	2	6,000.00	12,000.00
III - 28	90 x 60cm	ком	2	9,000.00	18,000.00
III - 28.1	90 x 60cm	ком	2	9,000.00	18,000.00
III - 30	а 60cm	ком	2	6,000.00	12,000.00
IV - 3	30X60cm				
	10 м стрелица лево	ком	1	3,500.00	3,500.00
IV - 3	30X60cm				
	10 м стрелица десно	ком	1	3,500.00	3,500.00
IV - 5	30X60cm				
	преко 10 т осим за возила са одобрењем	ком	4	3,500.00	14,000.00
IV - 23	а 60cm	ком	1	6,000.00	6,000.00
IV - 23.1	а 60cm	ком	1	6,000.00	6,000.00
IV - 23.34	а 60cm	ком	1	6,000.00	6,000.00
IV - 23.35	а 60cm	ком	1	6,000.00	6,000.00
1.2	Стуб носач саобраћајног знака, f=60 mm, поцинкован, испука на терену:				
	L= 3.2 m	ком	23	3,200.00	73,600.00
	L= 3.5 m	ком	11	3,500.00	38,500.00
	L= 3.8 m	ком	11	3,800.00	41,800.00
	L= 4.1 m	ком	1	4,100.00	4,100.00
	L= 4.4 m	ком	1	4,400.00	4,400.00

Позици ја	Опис радова	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Износ динара
2.	Монтажни радови				
2.1	Монтажа саобраћајног знака	ком	69	700.00	48,300.00
3.	Грађевински радови				
3.1	Уградња стуба носача са материјалом	ком	47	3,000.00	141,000.00
3.2	Демонтажа постојеће пешачке ограде, складиштење, фарбање ограде и монтажа пешачке ограде бетонирањем стубова у нове стоје	ком	135	2,000.00	270,000.00
				СВЕГА:	1,026,700.00

II ХОРИЗОНТАЛНА СИГНАЛИЗАЦИЈА - ОЗНАКЕ НА КОЛОВОЗУ

1.1	Обележавање коловоза белом бојом рефлектујућих особина. У радове спада размеравање и фарбање: -подужна линија d=12 cm -остале ознаке на коловозу	m1 m2	528 118.92	120.00 900.00	63,360.00 107,028.00
				СВЕГА:	170,388.00

III САОБРАЋАЈНА ОПРЕМА

1.1	Набавка и транспорт вештачке избочине - "лежећи полицајац" основни сегмент 70 x 1200 x 500 мм	ком	20	7,000.00	140,000.00
1.2	Монтажа основног сегмента вештачке избочине - "лежећи полицајац"	ком	20	2,000.00	40,000.00
1.3	Набавка и транспорт вештачке избочине - "лежећи полицајац" завршни сегмент 70 x 1200 x 185 мм	ком	4	2,600.00	10,400.00
1.4	Монтажа завршног сегмента вештачке избочине - "лежећи полицајац"	ком	4	1,000.00	4,000.00
1.5	Саобраћајно огледало на стубу са елементима за уградњу IX - 6	ком	1	80,000.00	80,000.00
				СВЕГА:	274,400.00

УКУПНО I + II + III: **1,471,488.00**

НАПОМЕНА: Цене су исказане без ПДВ-а.

2024. год.



Саставио:

Милош Шелмић, маст.инж.саобр.